Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

Nac 230cc Pro

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:14:17

Sao Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 14:40.

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:06.799 +0.915 15:24:22.021
(27) JEFERSON GARDINI 10 1:05.884 15:25:27.905
1 15:15:24.955 11 1:06.760 +0.876 15:26:34.665
2 1:04.903 +0.451 15:16:29.858 12 1:10.586 +4.702 15:27:45.251
3 1:04.925 +0.473 15:17:34.783
4 1:05.023 +0.571  15:18:39.806 (6) VANDERLEI LEMES
5 1:05.106 +0.654 15:19:44.912 1 15:15:30.283
6 1:04.873 +0.421 15:20:49.785 2 1:08.129 +1.209 15:16:38.412
7 1:04.730 +0.278 15:21:54.515 3 1:07.305 +0.385 15:17:45.717
8 1:04.637 +0.185 15:22:59.152 4 1:06.919 15:18:52.636
9 1:04.452 15:24:03.604 5 1:07.617 +0.697 15:20:00.253
10 1:05.204 +0.752 15:25:08.808 6 1:07.126 +0.206 15:21:07.379
1 1:05.756 +1.304 15:26:14.564 7 1:07.145 +0.225 15:22:14.524
12 1:06.631 +2.179 15:27:21.195 8 1:07.359 +0.439 15:23:21.883
9 1:07.955 +1.035 15:24:29.838
(94) JEAN ANDREY GROSSKOPF 10 1:08.089 +1.169 15:25:37.927
1 15:15:31.848 11 1:09.037 +2.117 15:26:46.964
2 1:05.136 +1.170 15:16:36.984 12 1:08.274 +1.354 15:27:55.238
3 1:03.966 15:17:40.950
4 1:04.948 +0.982 15:18:45.898 (609) LUIZ GUSTAVO FILA
5 1:04.947 +0.981 15:19:50.845 1 15:15:33.358
6 1:04.492 +0.526 15:20:55.337 2 1:07.607 +0.724 15:16:40.965
7 1:04.575 +0.609 15:21:59.912 3 1:07.319 +0.436 15:17:48.284
8 1:04.970 +1.004 15:23:04.882 4 1:08.013 +1.130 15:18:56.297
9 1:05.335 +1.369 15:24:10.217 5 1:07.501 +0.618 15:20:03.798
10 1:04.247 +0.281 15:25:14.464 6 1:07.193 +0.310 15:21:10.991
1 1:04.854 +0.888 15:26:19.318 7 1:06.883 15:22:17.874
12 1:05.028 +1.062 15:27:24.346 8 1:07.510 +0.627 15:23:25.384
9 1:07.210 +0.327 15:24:32.594
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER 10 1:08.084 +1.201 15:25:40.678
1 15:15:28.148 11 1:07.966 +1.083 15:26:48.644
2 1:04.868 +0.418 15:16:33.016 12 1:07.428 +0.545 15:27:56.072
3 1:05.320 +0.870 15:17:38.336
4 1:05.371 +0.921 15:18:43.707 (95) CARLOS SAMUEL SCHAFER
5 1:04.997 +0.547 15:19:48.704 1 15:15:29.601
6 1:05.295 +0.845 15:20:53.999 2 1:08.499 +1.116 15:16:38.100
7 1:05.278 +0.828 15:21:59.277 3 1:08.466 +1.083 15:17:46.566
8 1:05.189 +0.739 15:23:04.466 4 1:08.698 +1.315 15:18:55.264
9 1:05.075 +0.625 15:24:09.541 5 1:09.732 +2.349 15:20:04.996
10 1:05.390 +0.940 15:25:14.931 6 1:09.474 +2.091 15:21:14.470
1 1:05.469 +1.019 15:26:20.400 7 1:08.361 +0.978 15:22:22.831
12 1:04.450 15:27:24.850 8 1:07.967 +0.584 15:23:30.798
9 1:08.308 +0.925 15:24:39.106
(919) ALEX VARGAS 10 1:08.379 +0.996 15:25:47.485
1 15:15:29.864 11 1:08.908 +1.525 15:26:56.393
2 1:06.672 +0.782 15:16:36.536 12 1:07.383 15:28:03.776
3 1:06.159 +0.269 15:17:42.695
4 1:06.129 +0.239 15:18:48.824 (25) VOLNEI DA FONSECA
5 1:06.648 +0.758 15:19:55.472 1 15:15:32.453
6 1:06.273 +0.383 15:21:01.745 2 1:07.759 +0.096 15:16:40.212
7 1:06.748 +0.858 15:22:08.493 3 1:07.717 +0.054 15:17:47.929
8 1:06.391 +0.501 15:23:14.884 4 1:07.866 +0.203 15:18:55.795
9 1:06.670 +0.780 15:24:21.554 5 1:07.663 15:20:03.458
10 1:06.073 +0.183 15:25:27.627 6 1:08.368 +0.705 15:21:11.826
1 1:06.685 +0.795 15:26:34.312 7 1:09.059 +1.396 15:22:20.885
12 1:05.890 15:27:40.202 8 1:09.086 +1.423 15:23:29.971
9 1:08.624 +0.961 15:24:38.595
(31) EDUARDO CORREIA BRANCO 10 1:08.452 +0.789 15:25:47.047
1 15:15:31.181 11 1:08.566 +0.903 15:26:55.613
2 1:06.439 +0.555 15:16:37.620 12 1:08.457 +0.794 15:28:04.070
3 1:05.930 +0.046 15:17:43.550
4 1:05.909 +0.025 15:18:49.459 (22) WANDREY NIELS
5 1:06.572 +0.688 15:19:56.031 1 15:15:44.367
6 1:06.210 +0.326 15:21:02.241 2 1:07.131 15:16:51.498
7 1:06.818 +0.934 15:22:09.059
8 1:06.163 +0.279 15:23:15.222
Orbits

Impresos: 25/9/2016 15:29:45
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Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



